
 

 
 
 

 

COMUNE DI LANDIONA 
Provincia di Novara 

 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

Determina n. 135 del 127/08/2014  

 
                          Originale/Copia   

 
                              IMP. N.  

 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROMOZIONE MANIFESTAZIONE “ 1 ^ MEMORIAL 
TETTONI PIERCARLO E CONTESTUALE INTITOLAZIONE CAMPO  
POLIVALENTE”.  
 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI del mese di AGOSTO del giorno VENTISETTE  nel 
proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 PREMESSO: 

- che è volontà di questo Comune promuovere una manifestazione commemorativa denominata 
“1^ Memorial Piercarlo TETTONI”, ex dipendente comunale e cittadino esemplare con la 
contestuale intitolazione del Campo Polivalente nella persona di Piercarlo Tettoni; 

- che a tal fine sono state coinvolte le Associazioni locali: Amici in Piazza, Amici della Madonna 
dei Campi, Nonsoloteatro, Oratorio Bruno Comolli e la Pro Loco di Landiona, che si sono 
dichiarate disponibili ad una collaborazione, riferita all’organizzazione di detto Memorial da 
realizzare presso il Campo Polivalente di Landiona, di proprietà comunale, che prevede la 
partecipazione di alcune squadre giovanili per un torneo di calcio riferito alla categoria dei 
“Pulcini”; 
 
 OSSERVATO: 

- che si rende pertanto necessario, provvedere ad una inziale previsione di spesa riferita, alla 
contribuzione a sostegno delle spese derivanti in € 1.200,00=, oltre alle spese derivanti della 
copertura assicurativa per i minori interessati al torneo, oltre che garantire il sostegno finanziario 
all’iniziativa; 

 
 RITENUTO: 
- di procedere pertanto al conferimento al Responsabile del procedimento degli atti relativi e 

conseguenti, quali la formalizzazione di una regolamentazione del torneo, unita all’assunzione 
organizzativa della manifestazione per il tramite della collaborazione delle Associazioni locali 
sopra richiamate, cui verrà corrisposta una contribuzione a sostegno delle spese sostenute per la  
realizzazione del Memorial;  

  
VISTI : 

- l’art. 107 -183 - 184 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- il Decreto sindacale n. 1/2012 in data 21-06-2012 di nomina a Responsabile del Servizio; 
 

 
 



DETERMINA 
 
1. Di APPROVARE, per i motivi espressi in narrativa, la promozione della manifestazione 

commemorativa denominata “1^ Memorial Piercarlo TETTONI”, con la contestuale intitolazione 
del Campo Polivalente nella persona di Piercarlo Tettoni; mediante il coinvolgimento delle 
Associazioni locali: Amici in Piazza, Amici della Madonna dei Campi, Nonsoloteatro, Oratorio 
Bruno Comolli e la Pro Loco di Landiona, che si sono dichiarati disponibili, a realizzare presso il 
Campo Polivalente di Landiona, di proprietà comunale, con la partecipazione di alcune squadre 
giovanili per un torneo di calcio riferito alla categoria dei “Pulcini”; 

 
2. Di DARE ampio MANDATO  al responsabile del procedimento per gli atti relativi e 

conseguenti, unita all’assunzione organizzativa della manifestazione per il tramite della 
collaborazione delle Associazioni locali sopra richiamate, cui verrà corrisposta una contribuzione 
a sostegno delle spese sostenute per la  realizzazione del Memorial;  

 
3. Di IMPUTARE la spesa presunta di € 1.600,00=, all'intervento 1.06.03.05 - cap. 2470/2/1 del 

Bilancio di previsione 2014, già approvato e reso esecutorio; 
 
4. Di DARE ATTO  che il pagamento delle contribuzioni a sostegno previsto verrà effettuato a 
presentazione della rendicontazione della spesa sostenuta.  
 

============ 
 
Il Responsabile del Servizio 

                                                                                             (F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 
 

 
        Il sottoscritto Responsabile del servizio Finanziario, attesta la copertura finanziaria della spesa, 
ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.. 
 
Landiona lì __________________                     
 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                               ( F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 

 
 
         Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio a partire dalla data 
odierna e per 15 giorni consecutivi. 
 
Landiona lì __________________ 
 
                                                                                                F.TO IL MESSO COMUNALE 

 

 
Per copia conforme ad uso amministrativo: 

 
Landiona lì ____________________ 

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                           (F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 

 



 

 
 
 

 

COMUNE DI LANDIONA 
Provincia di Novara 

 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

Determina n. 135 del 127/08/2014  

 
                          Originale/Copia   

 
                              IMP. N.  

 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROMOZIONE MANIFESTAZIONE “ 1 ^ MEMORIAL 
TETTONI PIERCARLO E CONTESTUALE INTITOLAZIONE CAMPO  
POLIVALENTE”.  
 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI del mese di AGOSTO del giorno VENTISETTE  nel 
proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 PREMESSO: 

- che è volontà di questo Comune promuovere una manifestazione commemorativa denominata 
“1^ Memorial Piercarlo TETTONI”, ex dipendente comunale e cittadino esemplare con la 
contestuale intitolazione del Campo Polivalente nella persona di Piercarlo Tettoni; 

- che a tal fine sono state coinvolte le Associazioni locali: Amici in Piazza, Amici della Madonna 
dei Campi, Nonsoloteatro, Oratorio Bruno Comolli e la Pro Loco di Landiona, che si sono 
dichiarate disponibili ad una collaborazione, riferita all’organizzazione di detto Memorial da 
realizzare presso il Campo Polivalente di Landiona, di proprietà comunale, che prevede la 
partecipazione di alcune squadre giovanili per un torneo di calcio riferito alla categoria dei 
“Pulcini”; 
 
 OSSERVATO: 

- che si rende pertanto necessario, provvedere ad una inziale previsione di spesa riferita, alla 
contribuzione a sostegno delle spese derivanti in € 1.200,00=, oltre alle spese derivanti della 
copertura assicurativa per i minori interessati al torneo, oltre che garantire il sostegno finanziario 
all’iniziativa; 

 
 RITENUTO: 
- di procedere pertanto al conferimento al Responsabile del procedimento degli atti relativi e 

conseguenti, quali la formalizzazione di una regolamentazione del torneo, unita all’assunzione 
organizzativa della manifestazione per il tramite della collaborazione delle Associazioni locali 
sopra richiamate, cui verrà corrisposta una contribuzione a sostegno delle spese sostenute per la  
realizzazione del Memorial;  

  
VISTI : 

- l’art. 107 -183 - 184 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- il Decreto sindacale n. 1/2012 in data 21-06-2012 di nomina a Responsabile del Servizio; 
 

 
 



DETERMINA 
 
1. Di APPROVARE, per i motivi espressi in narrativa, la promozione della manifestazione 

commemorativa denominata “1^ Memorial Piercarlo TETTONI”, con la contestuale intitolazione 
del Campo Polivalente nella persona di Piercarlo Tettoni; mediante il coinvolgimento delle 
Associazioni locali: Amici in Piazza, Amici della Madonna dei Campi, Nonsoloteatro, Oratorio 
Bruno Comolli e la Pro Loco di Landiona, che si sono dichiarati disponibili, a realizzare presso il 
Campo Polivalente di Landiona, di proprietà comunale, con la partecipazione di alcune squadre 
giovanili per un torneo di calcio riferito alla categoria dei “Pulcini”; 

 
2. Di DARE ampio MANDATO  al responsabile del procedimento per gli atti relativi e 

conseguenti, unita all’assunzione organizzativa della manifestazione per il tramite della 
collaborazione delle Associazioni locali sopra richiamate, cui verrà corrisposta una contribuzione 
a sostegno delle spese sostenute per la  realizzazione del Memorial;  

 
3. Di IMPUTARE la spesa presunta di € 1.600,00=, all'intervento 1.06.03.05 - cap. 2470/2/1 del 

Bilancio di previsione 2014, già approvato e reso esecutorio; 
 
4. Di DARE ATTO  che il pagamento delle contribuzioni a sostegno previsto verrà effettuato a 
presentazione della rendicontazione della spesa sostenuta.  
 

============ 
 
Il Responsabile del Servizio 

                                                                                             (F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 
 

 
        Il sottoscritto Responsabile del servizio Finanziario, attesta la copertura finanziaria della spesa, 
ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.. 
 
Landiona lì __________________                     
 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                               ( F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 

 
 
         Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio a partire dalla data 
odierna e per 15 giorni consecutivi. 
 
Landiona lì __________________ 
 
                                                                                                F.TO IL MESSO COMUNALE 

 

 
Per copia conforme ad uso amministrativo: 

 
Landiona lì ____________________ 

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                           (F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 

 



 

 
 
 

 

COMUNE DI LANDIONA 
Provincia di Novara 

 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

Determina n. 135 del 127/08/2014  

 
                          Originale/Copia   

 
                              IMP. N.  

 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROMOZIONE MANIFESTAZIONE “ 1 ^ MEMORIAL 
TETTONI PIERCARLO E CONTESTUALE INTITOLAZIONE CAMPO  
POLIVALENTE”.  
 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI del mese di AGOSTO del giorno VENTISETTE  nel 
proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 PREMESSO: 

- che è volontà di questo Comune promuovere una manifestazione commemorativa denominata 
“1^ Memorial Piercarlo TETTONI”, ex dipendente comunale e cittadino esemplare con la 
contestuale intitolazione del Campo Polivalente nella persona di Piercarlo Tettoni; 

- che a tal fine sono state coinvolte le Associazioni locali: Amici in Piazza, Amici della Madonna 
dei Campi, Nonsoloteatro, Oratorio Bruno Comolli e la Pro Loco di Landiona, che si sono 
dichiarate disponibili ad una collaborazione, riferita all’organizzazione di detto Memorial da 
realizzare presso il Campo Polivalente di Landiona, di proprietà comunale, che prevede la 
partecipazione di alcune squadre giovanili per un torneo di calcio riferito alla categoria dei 
“Pulcini”; 
 
 OSSERVATO: 

- che si rende pertanto necessario, provvedere ad una inziale previsione di spesa riferita, alla 
contribuzione a sostegno delle spese derivanti in € 1.200,00=, oltre alle spese derivanti della 
copertura assicurativa per i minori interessati al torneo, oltre che garantire il sostegno finanziario 
all’iniziativa; 

 
 RITENUTO: 
- di procedere pertanto al conferimento al Responsabile del procedimento degli atti relativi e 

conseguenti, quali la formalizzazione di una regolamentazione del torneo, unita all’assunzione 
organizzativa della manifestazione per il tramite della collaborazione delle Associazioni locali 
sopra richiamate, cui verrà corrisposta una contribuzione a sostegno delle spese sostenute per la  
realizzazione del Memorial;  

  
VISTI : 

- l’art. 107 -183 - 184 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- il Decreto sindacale n. 1/2012 in data 21-06-2012 di nomina a Responsabile del Servizio; 
 

 
 



DETERMINA 
 
1. Di APPROVARE, per i motivi espressi in narrativa, la promozione della manifestazione 

commemorativa denominata “1^ Memorial Piercarlo TETTONI”, con la contestuale intitolazione 
del Campo Polivalente nella persona di Piercarlo Tettoni; mediante il coinvolgimento delle 
Associazioni locali: Amici in Piazza, Amici della Madonna dei Campi, Nonsoloteatro, Oratorio 
Bruno Comolli e la Pro Loco di Landiona, che si sono dichiarati disponibili, a realizzare presso il 
Campo Polivalente di Landiona, di proprietà comunale, con la partecipazione di alcune squadre 
giovanili per un torneo di calcio riferito alla categoria dei “Pulcini”; 

 
2. Di DARE ampio MANDATO  al responsabile del procedimento per gli atti relativi e 

conseguenti, unita all’assunzione organizzativa della manifestazione per il tramite della 
collaborazione delle Associazioni locali sopra richiamate, cui verrà corrisposta una contribuzione 
a sostegno delle spese sostenute per la  realizzazione del Memorial;  

 
3. Di IMPUTARE la spesa presunta di € 1.600,00=, all'intervento 1.06.03.05 - cap. 2470/2/1 del 

Bilancio di previsione 2014, già approvato e reso esecutorio; 
 
4. Di DARE ATTO  che il pagamento delle contribuzioni a sostegno previsto verrà effettuato a 
presentazione della rendicontazione della spesa sostenuta.  
 

============ 
 
Il Responsabile del Servizio 

                                                                                             (F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 
 

 
        Il sottoscritto Responsabile del servizio Finanziario, attesta la copertura finanziaria della spesa, 
ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.. 
 
Landiona lì __________________                     
 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                               ( F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 

 
 
         Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio a partire dalla data 
odierna e per 15 giorni consecutivi. 
 
Landiona lì __________________ 
 
                                                                                                F.TO IL MESSO COMUNALE 

 

 
Per copia conforme ad uso amministrativo: 

 
Landiona lì ____________________ 

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                           (F.to GUGLIOTTA dott. Michele) 

 


